第１号様式（第７条関係）
	所　長
	次　長
	係

	許可　　　　　　年　　　月　　　日　第　　　号

	青年の家利用許可申請書

年　　　月　　　日

出水市教育委員会　様

団　体　名

所　在　地

（電話　　　　　　　）

代表者住所

（電話　　　　　　　）

　　　氏名

次のとおり出水市青年の家を利用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	研 修 名

	利用目的

	利 用 者（人）
	区分
	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	青　年
	指導者
	一　般
	その他
	計

	男

	女

	計

	利用施設
	本館　キャンプ場　ＢＢＱ場　運動場 天体観測施設　兵児館　体育館　庭球場

	利用期間
	入所・入村
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)  午前・午後　　　時　　分

	退所・退村
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)  午前・午後　　　時　　分

	責 任 者
	住　　所
	〒　　　－

	氏　　名

	電　話

	備　　考